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برای انتخاب اعضای هیئتمدیره

مجمع عمومی عادی فوقالعاده بانک سامان برگزار میشود
بانک سامان با انتشار اطلاعیهای از کلیه سهامداران خود جهت شرکت در مجمع عمومی فوقالعاده این بانک جهت انتخاب اعضای هیئت مدیره دعوت
به عمل آورد. این جلسه روز شنبه 21 تیرماه سال 1400 رأس ساعت 14 در مجموعه فرهنگی، ورزشی و تفریحی تلاش واقع در خیابان ولیعصر، نرسیده به

چهارراه پارکوی برگزار خواهد شد.

به گزارش خبر،  بانک سامان با انتشار اطلاعیهای از کلیه سهامداران خود جهت شرکت در مجمع عمومی فوقالعاده این بانک دعوت به عمل آورد. این
جلسه روز شنبه 21 تیرماه سال 1400 رأس ساعت 14 در مجموعه فرهنگی، ورزشی و تفریحی تلاش واقع در خیابان ولیعصر، نرسیده به چهارراه پارکوی
برگزار خواهد شد. بانک سامان با انتشار اطلاعیه فوق، از کلیه سهامداران خود دعوت کرد تا در مجمع عمومی فوقالعاده این بانک جهت انتخاب اعضای

هیئتمدیره شرکت نمایند.
درباره  گروه توسعه مالی و اقتصادی سامان:

گروه توسعه مالی و اقتصادی سامان با اندیشه ارائه سبدی کامل از خدمات کاربردی در حوزه پولی و مالی تشکیل شد. بنای تشکیل این گروه با تأسیس
مؤسسه مالی و اعتباری "سامان اقتصاد" در سال 1378 و سپس بانک سامان در سال 1381 پایهگذاری شد که اکنون با بیش از 130 شعبه در سراسر ایران
خدمترسانی میکند. یک سال بعد، بر مبنای یک نگاه آیندهنگرانه، شرکت پرداخت الکترونیک سامان تأسیس شد که امروز سهم بزرگی در بازار پرداخت
کشور را به خود اختصاص میدهد. ضرورت ارائه خدمات کاملتر به مشتریان گروه، زمینهساز راهاندازی شرکتهای بیمه و صرافی سامان در سال 1383

شد.
 در سال 1385 شرکت کارگزاری سامان با هدف تسهیل خدمات در بازار سهام شروع به فعالیت کرد. ضرورت بهرهگیری از روشهای روز دنیا در
اعتبارسنجی مشتریان، زمینهساز تأسیس شرکت اعتبارسنجی حافظ سامان ایرانیان در سال 1386 شد. از سوی دیگر نیاز جدی به تأمین زیرساختهای
نرمافزاری و ارتباطی شرکتهای گروه، موجب تأسیس شرکت ارتباطات ماهوارهای سامان در سال 1383 و شرکت پردازشگران سامان در سال 1389 شد.
شکلگیری نیازهای جدید در بازار ضرورت وجود شرکتهای تأمین سرمایه را جدی کرد و به همین دلیل شرکت تأمین سرمایه کاردان در سال 1392

تأسیس شد.
 با گسترش استفاده عمومی از بستر موبایل، ارائه خدمات پولی و مالی بر این اساس تبدیل به یک ضرورت جدی شد و بر همین اساس شرکت کیش
سل پارس در سال 1395 فعالیت خود را آغاز کرد. امروز، با گذشت 19 سال از تأسیس گروه توسعه مالی و اقتصادی سامان، رویکرد شرکتهای این گروه

به ارائه خدمات خلاقانه، منطبق با آخرین روشها و فناوریهای روز دنیا و مبتنی بر ایجاد ارزش افزوده برای مشتریان است.

با توجه به ابلاغیه سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا پیرامون برگزاری مجامع عمومی شرکتها با حضور حداکثر
15 نفر از سهامداران حقیقی و حقوقی، امکان پذیرش سهامداران خارج از این تعداد وجود ندارد و باقی سهامداران محترم می&lrm;توانند بهصورت

آنلاین از طریق وبسایت بانک سامان به نشانیwww.sb24.ir  ملاحظه نمایند.


